

# ALPE DESIGN ApS

Obstrupengen 20  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Peter Strunge**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALPE DESIGN ApS

Obstrupengen 20

8320 Mårslet

Telefonnummer: 86116388

e-mailadresse: info@alpedesign.dk

CVR-nr: 26992796

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet driver detailhandel med belysningsartikler og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttoavancen for Alpe Design ApS udgør kr. 388.884 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 60.244.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 204.861.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionen vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering i de kommende år.

## Ejerforhold

Selskabets anparter nom. kr. 125.000 ejes af:

2003 A.D. Holding ApS, Obstrupengen 20, 8320 Mårslet

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>388.884</b>	<b>176.552</b>
Personaleomkostninger .....	1	-299.063	-278.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	13.238	-23.004
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>103.059</b>	<b>-124.539</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-23.928	-32.940
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>79.131</b>	<b>-157.479</b>
Skat af årets resultat .....	4	-18.887	35.963
<b>Årets resultat</b> .....		<b>60.244</b>	<b>-121.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		60.244	-121.516
<b>I alt</b> .....		<b>60.244</b>	<b>-121.516</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	46.763
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>46.763</b>
Deposita .....		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>	<b>58.763</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		623.012	745.540
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>623.012</b>	<b>745.540</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		178.269	244.086
Tilgodehavende skat .....		0	33.788
Andre tilgodehavender .....		0	2.814
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>178.269</b>	<b>280.688</b>
Likvide beholdninger .....		67.868	162.511
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>869.149</b>	<b>1.188.739</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>881.149</b>	<b>1.247.502</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-329.861	-390.105
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-204.861</b>	<b>-265.105</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	925
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>925</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		473.809	497.654
Skyldig selskabsskat .....		19.812	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		155.629	145.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		436.760	868.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.086.010</b>	<b>1.511.682</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.086.010</b>	<b>1.511.682</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>881.149</b>	<b>1.247.502</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-390.105	-265.105
Årets resultat .....	0	60.244	60.244
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-329.861	-204.861

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	202.174	206.861
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.248	71.226
Øvrige personaleforhold	91.641	0
<b>I alt</b>	<b>299.063</b>	<b>278.087</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.004
Fortjeneste salg driftsmidler	-13.238	0
<b>Afskrivninger i alt:</b>	<b>-13.238</b>	<b>23.004</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansielle udgifter på kr. 23.928 vedrører kr. 23.960 rente af gæld til tilknyttede parter og selskaber.

## 4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	19.812	-33.788
Regulering udskudt skat	-925	-2.175
	<b>18.887</b>	<b>-35.963</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 33.788 i koncernskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftmidler. kr.</b>
Kostpris primo	115.022
Tilgang	0
Afgang	-85.022
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivning primo	68.259
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-35.259
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2003 A.D. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets direktør har kautioneret samt lagt livsforsikring til sikkerhed for selskabets engagement med banken.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

